
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №150/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 150/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13929349 1292332 Руднєв Павло Олександрович
39891932 HK 30.01.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

133,083

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 150/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13913698 1303901 Артемчук Валентин Олексійович
47944048 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 173,740

2 13915304 1303901 Браславець Вячеслав Михайлович
29752650 KX 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 171,156

3 13916051 1303901 Гальчинський Микола Володимирови
ч

22263479 BH 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 150,212

4 13918184 1303901 Гундерук Владислав Олександрович
51400889 KC 20.02.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 156,604

2



5 13919021 1303901 Дзісь Микола Юрійович
46653946 EP 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 160,548

6 13919909 1303901 Залізняк Олексій Вікторович
28637980 TM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 145,180

7 13921336 1303901 Зелінський Вадим Олегович
49307436 BC 31.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 148,512

8 13923316 1303901 Козлюк Михайло Володимирови
ч

48435959 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,404

9 13924000 1303901 Корінь Олександр Миколайович
44125065 MK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,676

10 13924430 1303901 Корнієнко Олександр Сергійович
49424307 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 140,828

11 13780475 1303901 Кравець Олександр Сергійович
50982105 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 140,964

12 13926177 1303901 Линник Олена Олександрівна
38385751 KB 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 166,328

13 14035850 1303901 Майданюк Олександр Анатолійович
795230 B 29.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агрономія 162,384

14 13926858 1303901 Маковейчик Віталій Юрійович
40869101 TM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 148,240

15 13953800 1303901 Мізіна Наталія Олександрівна
49848414 EP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 156,536

16 14036721 1303901 Мусагітов Ігор Фарітович
31186214 EP 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,336

3



17 14036906 1303901 Поліщук Юрій Володимирови
ч

15301799 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 143,140

18 14037113 1303901 Радзіцький Олександр Анатолійович
35837771 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 143,276

19 13955563 1303901 Ромашина Милана Сергіївна
54417721 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083843 Агрономія 143,200

20 14037206 1303901 Степаненко Дмитрій Юрійович
50976331 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 174,012

21 14037314 1303901 Терещенко Олександр Вікторович
12297119 EP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 141,440

22 14037437 1303901 Топал Вадим Степанович
44586487 EP 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 145,384

23 14003630 1303901 Яворський Олександр Вікторович
37882323 BH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0229466 Агрономія 140,917

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 150/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13952967 1352614 Гупало Денис Павлович
38330473 CM 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

154,020

2 13952747 1352614 Резніченко Роман Григорович
26150987 KC 15.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

176,120

3 13994330 1352614 Рудський Віталій Володимирови
ч

009039 ДГBK 27.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

150,790

4 13927896 1352614 Січкар Сергій Олександрович
47958538 EP 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

152,048

5



5 13953081 1352614 Тарасюк Олександр Олександрович
49130475 EP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

141,848

6 13954451 1352614 Тимофійчук Роман Ярославович
42866512 BA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

153,442

7 13954174 1352614 Ужела Василь Ігорович
18799893 BA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

176,630

8 13993624 1352614 Ярощук Віталій Михайлович
002778 MДAB 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

158,236

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 150/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13953662 1344686 Волосовський Валентин Валентинович
38322338 TM 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 153,612

2 13955354 1344686 Малишев Андрій Петрович
51278147 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 149,056

3 13954754 1344686 Мунтян Володимир Іванович
000458 AC 21.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 160,888

4 13959756 1344686 Хайрутдінов Юрій Ігорович
52005970 HK 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 155,856

7



5 13957494 1344686 Янголь Павло Григорович
54846747 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 158,712

8


